
2^ PROVA INVERNALE DI CATEGORIA
Fase Regionale - Liguria Ponente

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - Assoluti Femmine
Finale

Serie 1
1 4 PESCIO Andrea Ambra 1998 ITA Amatori Nuoto Savona 29.34
2 5 PEIRANO Maja 1998 ITA Rari Nantes Arenzano 29.84
3 2 SCALAS Anna 1999 ITA Aragno Rivarolesi 30.62
4 7 MASSABO' Chiara 1999 ITA Centro Nuoto Torino 30.78
5 8 CELLINI Sara 2000 ITA Aragno Rivarolesi 30.99
6 6 LANTERI Sofia 1998 ITA Idea Sport ssd - Genova 31.00
7 1 BERGAMINI Ludovica 2000 ITA Centro Nuoto Torino 31.15
8 3 CONTI Costanza 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 31.16
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Serie 2
1 3 D'URBANO Valeria 1999 ITA Idea Sport ssd - Genova 32.06
2 6 BRONDI Lidia 1999 ITA Rari Nantes Arenzano 32.17
3 4 VANARA Alessia 1999 ITA Amatori Nuoto Savona 32.61
4 5 ZANARDI Camilla 1998 ITA Aragno Rivarolesi 32.89
5 7 PARODI Giorgia 1996 ITA Rari Nantes Arenzano 33.27
6 2 CRISAFULLI Erika 1994 ITA Aragno Rivarolesi 33.55
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Serie 3
1 4 BARALE Giulia 1997 ITA Nuoto Club Liguria 33.66
2 3 MARTINI Ilaria 1998 ITA Nuoto Club Liguria 33.99
3 5 ASSONE Giulia 1998 ITA Foltzer ssd - Genova 37.03
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2^ PROVA INVERNALE DI CATEGORIA
Fase Regionale - Liguria Ponente

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - Assoluti Femmine
Finale

Riepilogo

1 PESCIO Andrea Ambra 1998 ITA Amatori Nuoto Savona 29.34
2 PEIRANO Maja 1998 ITA Rari Nantes Arenzano 29.84
3 SCALAS Anna 1999 ITA Aragno Rivarolesi 30.62
4 MASSABO' Chiara 1999 ITA Centro Nuoto Torino 30.78
5 CELLINI Sara 2000 ITA Aragno Rivarolesi 30.99
6 LANTERI Sofia 1998 ITA Idea Sport ssd - Genova 31.00
7 BERGAMINI Ludovica 2000 ITA Centro Nuoto Torino 31.15
8 CONTI Costanza 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 31.16
9 D'URBANO Valeria 1999 ITA Idea Sport ssd - Genova 32.06

10 BRONDI Lidia 1999 ITA Rari Nantes Arenzano 32.17
11 VANARA Alessia 1999 ITA Amatori Nuoto Savona 32.61
12 ZANARDI Camilla 1998 ITA Aragno Rivarolesi 32.89
13 PARODI Giorgia 1996 ITA Rari Nantes Arenzano 33.27
14 CRISAFULLI Erika 1994 ITA Aragno Rivarolesi 33.55
15 BARALE Giulia 1997 ITA Nuoto Club Liguria 33.66
16 MARTINI Ilaria 1998 ITA Nuoto Club Liguria 33.99
17 ASSONE Giulia 1998 ITA Foltzer ssd - Genova 37.03
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